証券コード 6070

 平成28年５月24日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿二丁目１番１号

キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員
成 澤 素 明

第20期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

平成28年５月２日付にてご送付申し上げました当社「第20期定時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり修正させていただきます。なお、修正箇所

は、下線を付し表示しております。

記

【修正箇所】

７ページ「(4)対処すべき課題 ② 改正労働者派遣法等の労働法制改正への準拠」の

下から４行目

＜修正前＞

（略）さらに、改正労働契約法に則り、有期雇用労働者の無期転換措置が平成29年４月か

ら始まりますが、（略）

＜修正後＞

（略）さらに、改正労働契約法に則り、有期雇用労働者の無期転換措置が平成30年４月か

ら始まりますが、（略）

以 上